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Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 0.30 0.40 -0.015 -0.008 -1.50 -0.50 -120.00 -110.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　0.1％ 予　0.0％ 前　101.0

前　-326億ドル

前　0.5％ 予　-0.1％

前　-1.6％ 予　-1.7％ 前　5.4％ 予　5.2％

前　-3.5％ 前　0.1％ 前　0.3％ 前 -2.1% 前　0.4%

前　0.1％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU 10-12月期 四半期GDP

英　1月 鉱工業生産指数 EU  ＥＣＢ政策金利 

EU ラガルドＥＣＢ総裁定例記者会見 

Europe

英　1月 月次GDP

2月 卸売物価指数

独　2月 消費者物価指数EU　1月 鉱工業生産独　1月 鉱工業生産

10-12月期 四半期実質GDP

2月 月次財政収支 

3月9日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) 

3.3

Mon Tus

1,704.3

1,692.6

1,675.7

前週分 失業保険継続受給者数

2020年3月10日

2,250.0860.9

862.8
-33.6 

2,405.7
-33.5 

PM

870.00

2,489.00

1,672.50

Silver (Maｙ) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

-0.209 

17.490

17.615

17.054

904.6

16.885

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月9日

2,432.00

873.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは上昇した。新型肺炎の蔓延による景気減速懸念から、世界的株安・原油安・米国債利回り低下を背景

にゴールドは一時買われたものの、約7年ぶりの高値圏に推移している反動から売られやすく、マイナス 圏に沈む場面もあった結果、略横ばいで引けた。シ

ルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなり、横ばいとなった。パラジウムは米国ダウ平均が一時2,000ドル超の下落に反応せず、直近のサポートラ

インである$2,280/tozにサポートされて上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。原油価格や株価の急落が投資家の動揺につなが り、リスク選好度が大幅に低下し、米10年債利回りが一時0.40％を割り

込んで過去最低を更新しする中、ドル指数は一時18年9月以来の安値に下落。一方、安全通貨である円とスイスフランが急上昇。ドル/円終値102.37 、ユーロ

/ドル終値は1.1451。

3月 ミシガン大学消費者態度指数2月 消費者物価指数 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,676.60

 Fixing Prices

2,469.9

2,478.1916.1

1,658.0

2,226.0

-154.6 

213.9 929.9

556.242.8 871.4

7.7

342.2 2,034.0

2,963.8

-909.3 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.550

CH　2月 消費者物価指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,354.6 

-90.9 

2020/3/4

-2.5 

35.1

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


